

Ogłoszenia parafialne

UROCZYŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY

04 CZERWCA 2023

3 czerwca 2023

NABOŻENSTWO DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA

Przypominamy, że przez cały miesiąc czerwiec po wieczornej Mszy św. celebrowane jest Nabożeństwo do Najświętszego Serca pana Jezusa.

APOSTOLSTWO DUSZ W CZYŚĆCU CIERPIĄCYCH

Wszystkich pragnących wspomagać Dusze w czyśćcu cierpiące zapraszamy jutro w poniedziałek na modlitwy o godz. 17.30 oraz Mszę św. o godzinie 18.00. Zachęcamy do przynoszenia intencji.

NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY

Modlitwy środowej Nowenny do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy ofiarujemy z prośbą o dobre przeżycie Uroczystości Bożego Ciała.

SYPANIE KWIATKÓW

Dziewczynki, które pragną sypać kwiatki podczas uroczystości Bożego Ciała oraz chłopcy chętnych do niesienia różańca i poduszek z symbolami eucharystycznymi zapraszamy na próby we wtorek i środę o godz. 19.00. Prosimy także o przynoszenie kwiatków do sypania.

UROCZYŚĆ BOŻEGO CIAŁA

W czwartek 8 czerwca przypada uroczystość Bożego Ciała. W tym dniu. Msze św. w naszej parafii celebrowane będą o godz. 8,00; 9,30, po procesji i o godz. 18,00. Główne uroczystości rozpoczną się Mszą św. o godz. 9,30 w kościele, by następnie przejść ul. Zieloną, Płk. Dąbka, Benisławskiego, Karpińskiego, Wittekówny, Bosmańską, Białą, Modrą, Zieloną do kościoła. Ołtarze prosimy ustawić w tych miejscach w których zwykle były stawiane (1 - ołtarz - Benisławskiego - pawilony; 2 ołtarz - krzyż przy Stolarskiej; 3 ołtarz - przy Modrej; 4 ołtarz - przy kościele). Bardzo prosimy o zaangażowanie się wspólnot parafialnych oraz udekorowanie całej trasy i swoich okien. Dzieci, które w tym roku przystąpiły do komunii św. biorą udział w procesji w strojach komunijnych. Po wieczornej Mszy św. zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz adorację Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

OKTAWA BOŻEGO CIAŁA

W oktawie Bożego Ciała po wieczornej Mszy św. (w niedzielę po Mszy św. o godz. 12.15) będą się odbywały procesje z Najświętszym Sakramentem. Zachęcamy do udziału w nabożeństwach.

NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

Czcieli Bożego Miłosierdzia prosimy o przyjście na Koronkę do Miłosierdzia Bożego i Drogę Krzyżową w piątek o godz. 15.00.

KALENDARZ LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: **w poniedziałek** - Św. Bonifacego - biskupa i męczennika; **w czwartek** - Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa; ; **w sobotę** - 6 rocznicę święceń biskupich Ks. Arcybiskupa Tadeusza Wojdy - Metropolity Gdańskiego.

SPOTKANIA

- Spotkanie scholii dziecięcej „Duszki” - w sobotę o godz. 10.00

AKCJA LUDZI DOBREJ WOLI

Trwa akcja „Pysze ciasto na niedzielę”. Po Mszach św. za dobrowolną ofiarę można nabyć ciasto upieczone przez naszych Parafian oraz wspaniały popkorn.

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.

PRASA KATOLICKA

Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która wyłożona jest pod chórem, tam też można nabyć nowy numer naszego Biuletynu Parafialnego.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.

KRONIKA ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:

Śp. Jana Niewęglowskiego - lat 79 z ul. Turkusowej
Dobry Jezu...